Российская Федерация

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
05.06.2025

                    № 42/376
Об отчете главы муниципального

образования «город Свободный» о
результатах своей деятельности, о
результатах деятельности администрации
города Свободного за 2024 год

Заслушав ежегодный отчет главы муниципального образования «город Свободный» о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации города Свободного за 2024 год, в соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 28 Устава муниципального образования «город Свободный», Свободненский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять отчет главы муниципального образования «город Свободный» о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации города Свободного за 2024 год к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании администрации города Свободного admsvb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», (доменное имя ADMSVB.RU).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета

                  Т.А. Музыченко